
お客様 各位

いつもハウスウェルネスフーズ通信販売をご愛顧頂きまして、誠にありがと

うございます。

この度、2013201320132013年 10101010月 1111日をもってのハウス食品グループの持株会社体制へ

の移行に伴い、ハウスウェルネスフーズ通信販売を「ハウスダイレクト」へ移

管することとなりました。

10月 1日以降のご注文につきましては、ハウスダイレクトで承りますので、

引き続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

（＊ハウスダイレクトはハウス食品グループの商品を取り扱う通信販売事業です。）

尚、移管後も現在のフリーダイヤルの電話番号・ＦＡＸ番号でご注文頂けます。

フリーダイヤル電話番号：０１２０----６６----１００５

フリーダイヤルＦＡＸ ：０１２０----６６----１０１９

これまでご注文いただきましたお客様の個人情報・ご購入履歴は、ハウスダ

イレクトに引き継がれないため、10月 1日以降のご注文の際には、改めてお客

様のお名前・住所・電話番号・ご注文内容などの必要な情報を承ることとなり

ます。大変お手数をお掛けすることになりますが、何卒ご容赦いただきたく、

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

（＊これまでご注文いただいたお客様の個人情報につきましては、2013年 10月 31日

をもって適切な方法にて破棄又は消去させていただきます。）

また移管作業の為、9999月 26262626日（木）から 9999月 30303030日（月）の期間は、通信販

売の受付を休止させていただきます。皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しまし

て誠に申し訳ございませんが、重ねてご理解のほどお願い申し上げます。

今後とも、ハウスウェルネスフーズ商品をご愛用くださいますようお願い申

し上げます。

2013年 9月

ハウスウェルネスフーズ株式会社

通信販売事業係


